

Ekstrating den 21/september 1914.

vestre Side til omtrent 24 Meter søndenfor  
Lingens Vinkel. Herfra skal den følge ned-  
sætte Stene paa Veiens søndre og østre Side  
og gaa paa vestre Side av Hovsteintind-

nen til Hovedveien ved Skiftet mot Jot-  
reim. 5. De Ciere, som er utlagt med Nøst-  
grund i Nasviken, skal ha Ret til Hjørevei  
fra forrige Vei, hvor denne støter til 14. Linje  
i Nasvikdalen, til Nøstgrundene, og langs  
øvre Side av disse sat ovenfor de der ned-  
satte øvre Skiftepunkter til sine respekti-  
ve Nøstgrunde. 6. Nils Nilssen forbeholdes  
sine gamle Vei over Br<sup>n</sup> 3 og 4's Endemark  
til sin Eiendom til Br<sup>n</sup> paa Sted og Utt-  
strakning som hidtil. 7. Ole Johan Erikson  
og Adolf Tversen skal ha Ret til Hjørevei  
fra Hovedveien østover efter nedsatte Ste-  
ne over Adolf Tversens Eiendom til 12.

Skiftelinje. Denne Vei skal Ole Johan Erik-  
sen ha Ret til at oparbeide til god Hjørevei  
8. Thore Pedersen skal ha Ret til Gangsti  
fra Hovedveien østover langs Grausen mot  
Vorre til Ljøen til sin dersteds beliggende  
Baatskøi. 9. De gamle Vei i Utmarken  
vestenfor Hovedveien for Adkomsten til  
Torvmyrene forbeholdes enhver Ciere paa  
hensigtsmæssigste Sted. Torvveien fra Ho-  
vedveien til Rundekjødrumyren skal ved-  
kommende Grundeier ha Ret til at onlag-  
ge paa det for ham bekvemteste Sted, naar  
Veien ikke derved i nævneværdig Grad be-  
sværliggjøres for de brugsberettigede. 10. For-  
saavidt Pina Einarsens Eiendom i Hjøre-

Ekstrating den 21/september 1914.

sin Eiendom paa bekvemteste Sted til hun  
naar Vei No 4. For denne Veiet skal hun  
svare Erstatning til vedkommende Grund-  
eier, hvilken Erstatning i Mangel av min-  
delig Overenskomst bestemmes av et Skjøn  
av 3 av Lensmanden ovenavnte Mand.  
Vei No 4. paa Stakningen fra 7. til 14. Lin-  
je skal av Cierne av de 5 største Br<sup>n</sup> i Pøgg-  
nas oparbeides i Fællesskap og med like Andel,  
naar en av Parterne forlanger det utenfor de  
almindelige Vinnetider. Forsaavidt Pina  
Einarsen vil fraskrive sig Br<sup>n</sup>retten til  
den Del av Vei No 3, som ligger vestenfor  
Vei No 4, skal hun være fri Vedlikehold  
av denne Vei. I saa fald skal hun ha  
Ret til at benytte Vei No 2 sammen med  
de nordre Ciere, mot at hun oparbeider  
og vedlikeholder Veien sammen med  
disse. Vei No 1 fra Hovedveien til Vei No  
2 tar av skal oparbeides og vedlikehol-  
des i Fællesskap og med like Del av  
samtlige Ciere med Undtagelse av  
Br<sup>n</sup> 7, 10 og 11. Resten av Veien skal op-  
arbeides av de samme Ciere med Und-  
tagelse av Pina Einarsen paa sam-  
me Maate. Hjørevei skal altid ha  
en Breddde av 2,5 Meter foruten Grøf-  
ter og Skraaninger. De nødvendige  
Grunder over de foranbestrevne Veier  
holdes av densi hvis Gjerdepligt de fal-  
der. Oplagsplads og Nøstpladsen Cierne av  
de 5 Hovedbruk (Peder Jakobsens Enke, Pe-  
der Gundersen, Reinert Njeldsen, Pina